



Nom		Groupement :
Adresse postale * :		
(obligatoire)		
Téléphone :	Mail :	

BON DE COMMANDE - Septembre 2022

VRAC est une association qui vise à lutter contre les inégalités en matière de consommation en rendant accessibles des produits de qualité au plus grand nombre et prioritairement aux habitants des territoires ruraux et quartiers populaires ayant des petits revenus. VRAC existe grâce aux subventions de bailleurs privés et publics et à la participation des bénévoles. En faisant peu de marge sur les produits, en les achetant en grandes quantités directement aux producteurs et en limitant les emballages superflus, VRAC entend proposer de bons produits à des prix accessibles !

PRODUITS	VRAC	POUR	BIOLOGIQUE LOCAL EQUITABLE ECOLOGIQUE	Quantité souhaitée
Butternut. Ferme d'Anana. Diois		Pièce : 2,80€/kg	Local non traité	
Chou blanc. Ferme d'Anana. Diois	V	2,9K€/g	Local non traité	
Oignons. Ferme d'Anana. Diois	V	2,70€/kg	Local non traité	
Potimarron. Ferme d'Anana. Diois	V	Pièce : 2,80€/Kg	Local non traité	
Poireaux. Ferme d'Anana	V	2,9K0€/g	Local non traité	
Moutarde. Ferme Bouteille. Diois	V	6,35€/Kg 200g=1,27€	Biologique, Local	
Huile d'olive 5 L max (Catalogne, Espagne)	V	6,25€/Litre 500ml=3,125€	Biologique	
Sel de Guérande (France)	V	1,40€/Kg 200gr=0,28€	-	
Polenta. Ferme Bouteille. Diois		2,15€/Kg 200gr=0,54€	Biologique	
Linguine (Italie)	V	2,15€/Kg 200gr=0,54€	Biologique	
Fusilli semi-complètes (Italie)	V	2,20€/Kg 200gr=0,44€	Biologique	
Pois chiches (France)	V	3,10€/Kg 200gr=0,62€	Biologique	

PRODUITS	VRA C	POUR	BIOLOGIQUE LOCAL EQUITABLE ECOLOGIQUE	Quantité souhaitée
Pois cassés <i>(France)</i>	V	2,95€/Kg 200gr=0,59€	Biologique	
Haricots blancs lingots <i>(France)</i>	V	4,65€/Kg 200gr=0,93€	Biologique	
Haricots rouges lingots <i>(France)</i>	V	4,65€/Kg 200gr=0,93€	Biologique	
Farine de Blé T65 <i>(Ain)</i>	V	0,95€/Kg 200g=0,19€	Locale, supérieure, non traitée	
Farine de Sarrasin <i>(Ain)</i>		<u>3,05€ Paquet de 1kg</u>	Locale, biologique	
Muesli - flocons de céréales avec des graines oléagineuses	V	2,75€/Kg 200gr=0,69€	Biologique	
Sucre blond <i>(Brésil)</i>	V	1,80Kg 200gr=0,36€	Biologique, équitable	
Chocolat noir 58% - en palets	V	9,40€/Kg 200g =1,88€	Biologique, équitable	
Dattes <i>(Tunisie)</i>	V	5,50€/kg 200g=1,10€	Biologique	
Raisins secs <i>(Turquie)</i>	V	4,65€/Kg 200gr=0,93€	Biologique	
Noix de cajou <i>(Mali)</i>	V	14,90€/Kg 200gr=2,98	Biologique	
Amandes avec peau <i>(Espagne)</i>	V	13,85 € Kg 1,38€/100g	Biologique	
Les sablés du Chien Bleu - Chocolat	V	18€/Kg 200g=3,6€	Biologique, végétalien, local	
Les sablés du Chien Bleu - Sésame	V	18€/Kg 200g=3,6€	Biologique, végétalien, local	
Pain campagne 600g - L'Orée des pains		2,16€/pièce	Biologique, local	
Pain au sésame 600g - L'Orée des pains		3,2€/pièce	Biologique, local	
Pain aux noix 400g - L'Orée des pains		2,90€/pièce	Biologique, local	
Miel Toutes Fleurs 500g <i>(Chartreuse -Hervé - pots en verre)</i>		6,30€ Pot de 500g	Local	
Purée de tomate <i>(Italie)</i>		1,55€ Pot de 500ml	Biologique	

PRODUITS	VRA C	POUR	BIOLOGIQUE LOCAL EQUITABLE ECOLOGIQUE	Quantité souhaitée
Café Arabica - 1kg		9,20€ / Paquet de 1kg	Biologique, équitable	
Café Arabica - 250g		2,50€ / Paquet de 250g	Biologique, équitable	
Paquet de 250g de Thé VERT		<u>Paquet de 250g</u>	Biologique, équitable	
Thé vert au jasmin		<u>3,45€ Sachet de 100g</u>	Biologique, équitable	
Thé noir earl grey		<u>3,20€ Sachet de 100g</u>	Biologique, équitable	
Cacao en poudre pour boisson chocolatée		4,75€ Paquet de 800g	Biologique	
Beurre de Karité		7,30€ Pot 120 g	Commerce équitable	
Shampooing douche Pêche Blanche		4,75€ bouteille 1L	Biologique	
Liquide vaisselle 5 L max	V	1,80€/Litre	Ecologique	
Lessive 5 L max	V	2,30€/Litre	Ecologique	
Bande dessinée " <i>Sécurité sociale de l'alimentation</i> "		2,20 € le Livre	Local, Fabriqué en France	

Les produits annotés du signe « V » sont
vendus en vrac et nécessitent donc
d'apporter des contenants lors des
distributions.

SOUS-TOTAL

*** +15% si adhésion solidaire**

Montant TOTAL

Les adhésions reprennent pour 2022, une
cotisation vous sera demandée lors de votre
première distribution.

Minimas sociaux : à partir d'**1€**

Adhésion solidaire : à partir de **20 €**

Contactez-nous : contact-drome@vrac-asso.org